

رویی خط حادث

شکارچی متخلف در بردسکن دستگیر شد

ایلنا: رئیس اداره حفاظت محیط زیست بردسکن گفت: یک نفر متخلف شکار و صید در این شهرستان دستگیر شد

محمد مظلوم‌پناه افزود:

کارشناسان پایش اداره حفاظت محیط زیست بردسکن حین پایش عرصه‌های طبیعی شهرستان به یک نفر متخلف که مبادرت به شکار یک سر خرگوش توسط دو قلابه سگ کرده بود را شناسایی و از ناحیه وی لاشه خرگوش کشف شدوی اظهار کرد: به استناد مصوبه شماره ۴۴۲ شورای‌عالی حفاظت محیط زیست ، بهای ضرر و زیان هر سرخرگوش ۴۵۰هزار تومان و برای جنس ماده سه برابر است.رئیس محیط زیست بردسکن همچنین در ادامه اذعان کرد: مستند به بند الف و ج ماده ۱۱ قانون شکار و صید، قانون‌گذار برای متخلف مجازات حدس از ۹۱ روز تا ۶ ماه و یا جزای نقدی از ۲۲میلیون و ۵۰۰ هزار ریال تا ۴۵ میلیون ریال در نظر گرفته است.

کمک اشعه به کشف یک تخلف

کشف ۱۲۰هزار دستکش طبی در مرز دوغانرون

ایرنا: ۱۲۰هزار دستکش طبی هنگام بازرسی‌های معمول از کامیون‌های حامل بار صادراتی در گمرک دوغانرون واقع در شهرستان تایباد در شرق خراسان‌رضوی با استفاده از دستگاه اشعه ایکس کشف شد. مدیرکل گمرک مرزی دوغانرون گفت: این تعداد دستکش داخل بار صادراتی جاسازی و مخفی شده بود تا به طور غیرقانونی به کشور افغانستان حمل شود، اما این اقدام در گز گمرک مرزی دوغانرون جلوگیری شد. محمد کوه‌گرد افزود: در ارتباط با این محموله قاچاق دستکش‌های طبی که در قالب ۱۲۰ کارتن بسته‌بندی شده بود، یک نفر متخلف که تبعه افغانستان بود بازداشت شده است. وی ادامه داد: پرونده این تخلف از سوی واحد قضایی گمرک مرزی دوغانرون تشکیل شده و ارزش مالی محموله قاچاق نیز از سوی کارشناسان در حال برآورد است. مدیرکل گمرک مرزی دوغانرون همچنین گفت: با توجه به شرایط‌موجوددرصورت‌مشاهده‌رگروه‌خروج‌غیرقانونی‌اقلام بهداشتی مورد نیاز داخل کشور، با متخلفان برخورد می‌شود.

در خراسان‌شمالی صورت گرفت

کشف زمین‌خواری ۳میلیاردی در گرمه باشگاه خبرنگاران: فرماندهی انتظامی خراسان‌شمالی از کشف یک فقره زمین‌خواری به ارزش ۳ میلیارد ریال در شهرستان گرمه خبر داد.سردار علیرضا مظاهری، فرماندهی انتظامی خراسان‌شمالی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف اراضی و منابع ملی در یکی از مناطق حاشیه شهرستان گرمه، موضوع به طور ویژه در دستور کار مأموران آگاهی شهرستان مذکور قرار گرفت.سردار مظاهری افزود: در بررسی‌های فنی کارآگاهان پلیس مشخص شدبخشی از اراضی به مساحت هزارو ۴۱۴ مترمربع به ارزش تقریبی ۳میلیارد ریال به صورت غیرقانونی تصرف شده است.وی اظهار کرد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده پس از اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مقامقضایی عامل زمین‌خواری را شناسایی و در یک اقدام فاعلگیرانه فرد موردنظر را دستگیر کردند.

روشی قدیمی که همچنان قربانی می‌گیرد شناسایی عامل سرقت اینترنتی در تربت‌جام

باشگاه خبرنگاران: فرمانده انتظامی تربت‌جام گفت: عامل سرقت اینترنتی به مبلغ بیش از ۲۰۴میلیون ریال شناسایی شد. سرهنگ غلام‌محمد قهستانی، فرمانده‌انتظامی تربت‌جام تصریح کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان و مراجعه به پلیس فتا مبنی بر اینکه مبلغ ۲۰۴میلیون و ۲۸۰هزار ریال از حساب بانکی‌اش بدون اطلاع او برداشت شده است، بررسی موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.وی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تربت‌جام با انجام اقدام‌های علمی و فنی عامل برداشت‌های غیر مجاز را در یکی از شهرهای تهران شناسایی و با دستور قضایی وجوه برداشت شده توقیف و به حساب شاکي عودت و پرونده برای دستگیری متهم به صورت نیابتی به دادرسی مربوط ارسال شد. فرمانده‌انتظامی تربت‌جام گفت: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد متهم با راهاندازی یک سایت جعلی و ارسال لینک آن از طریق شبکه‌های اجتماعی و پیام‌های کوتاه، افراد را سه در گاه جعلی بانک هدایت و با دست داشتن اطلاعات کارت بانکی، اقدام به برداشت از حساب‌افراد می‌کرد.سرهنگ‌قهستانی افزود: این‌الپیکیشن‌ها شیوه‌ای جدید برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از کاربران در فضای مجازی است و به هیچ عنوان نباید آن‌ها را روی گوشه تلفن‌همراه نصب کرد، به نحوی که استفاده و فعال‌سازی آن مستلزم پرداخت اینترنتی مبلغ اندکی از سوی مشتریان است.

یک مقام مسئول در سازمان صمت خبر داد

رسیدگی به ۲۵ تخلف کرونایی در خراسان‌شمالی

باشگاه خبرنگاران: ۲۵ پرونده اقتصادی مربوط به تخلفات کرونایی به ارزش بیش از ۳۵ میلیارد تومان در استان رسیدگی شد.محمد کریم‌نفر، معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی گفت: از ابتدای اسفند تاکنون ۲۵ پرونده اقتصادی مربوط به تخلفات کرونایی به ارزش بیش از ۳۵میلیارد تومان در استان رسیدگی شد.کریمان‌فر افزود: در یک هفته اخیر ۲۲ تخلف در استان شناسایی شد که از این تعداد، گران‌فروشی با ۱۲ مورد در صدر بود. معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صعت، معدن و تجارت خراسان‌شمالی افزود: کم‌فروشی، احتکار، درج نکردن قیمت، صادرنکردن فاکتور، ارائه نکردن مستندات، رعایت نکردن دستورعمل‌های بهداشتی و خرید و واگذاری برخلاف ضوابط، از جمله این تخلفات بود.

فنا خراسان

خبر ویژه

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی خبر داد برخورد با ۱۳ شايعه‌ساز در شرایط کرونایی



عقيل رحمانی: سرهنگ جواد جهانشیری در رابطه با انتشار اخبار کذب یا بازنشر اخبار قدیمی و سوخته با هدف جلب توجه کاربران و کسب درآمد توسط سودجویان فضای سایبری هشدار داد و همچنین به شناسایی ۱۳عامل انتشار اخبار بی‌هویت در این فضای خبری نیز اشاره کرد.

شمشیر دو لبه فضای مجازی

سرهنگ جواد جهانشیری در رابطه با شايعه‌سازی در فضای‌مجازی گفت: ورود فناوری‌های نوین ارتباط جمعی به ویژه اینترنت و شبکه‌های اجتماعی موجب سهولت دستیابی به آخرین اخبار و اطلاعات شده است؛ اما متأسفانه با وجود مزایای ارزنده و نکات مثبتی که فضای سایبری دارد، جولانگاه که در این رابطه هوشیاری شهروندان می‌تواند سد دفاعی محکمی در برابر سودجویان فضای سایبری باشد.

رئیس پلیس فتا خراسان‌رضوی افزود: با گسترش امکانات و خدمات شبکه‌جهانی اینترنت و افزایش محبوبیت آن و از نسوی دیگر به دنبال گره خوردن برخی روزمره‌های ما به فضای‌مجازی، افراد منفع‌طلب از فرصت پیش‌آمده سوءاستفاده کرده و با درج خلیغات و یا فروش صفحه با ارزش بازدید بالا، اقدام به درآمدزایی می‌کنند.

وی ادامه داد: با توجه به دلایل ذکر شده شاهد هستیم اخبار سوخته و قدیمی با تیت‌های داغ و هیجانی و یا حتی اخبار کذب فاقد هر گونه وجهاتی در فضای‌مجازی موج می‌زند.

معرفی دو شايعه‌ساز به دستگاه قضایی

سرهنگ جواد جهانشیری رئیس پلیس فتا استان در رابطه گسترش خبری مورد اعتماد هم‌پان ما بیش از هر چیزی نیازمند دریافت صحیح اخبار و اطلاعات و راهکار پیشگیری از سرایت ویروس کرونا هستند، متأسفانه موج‌سواران سایبری با درج اخبار کذب موجب پریشانی خاطر و در نهایت مانع رسیدن اخبار صحیح و به‌موقع در راستای اطلاع‌رسانی به شهروندان شده‌اند.

در همین رابطه کارشناسان پلیس فتا استان هنگام رصد و پایش فضای سایبری موفق به

اقدام قابل تقدیر دستگاه قضایی، پلیس و شبکه بهداشت مشهد

پلمب چهار قلیان‌خانه زیرزمینی

عقيل رحمانی: چهارمین مرحله از طرح برخورد با مراکز عرضه غیرمجاز قلیان در مشهد با حضور مأموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی استان و شبکه بهداشت مشهد اجرا و در پی آن چند مرکز شناسایی و پلمب شد.در این مرحله از طرح برخورد با مراکز عرضه قلیان که با دستور دادستانی مرکز خراسان‌رضوی اجرایی شد، چندین روز مأموران پلیس برای رزنی این مکان‌های مخفی تلاش کردند. طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته هدف نخست در این مرحله از طرح برای پاک‌سازی، خیابان‌های امام‌رضاع) و ۱۷شهرپور بود. برهمین اساس اقدام‌های پوششی همانند مرحله سوم که حدوداً یک هفته پیش اجرایی شد، صورت گرفت و در پی آن چهار مرکز دیگر که آن‌ها هم به صورت کاملاً مخفیانه اقدام به عرضه قلیان می‌کردند، شناسایی شدند.

از همین رو مأموران نظارت بر اماکن عمومی فرماندهی انتظامی خراسان‌رضوی همراه با کارشناسان شبکه بهداشت در یک عملیات هماهنگ هر چهار محل را مورد بازرسی قرار داده که به این واسطه حدود ۱۸۰ قلیان هم جمع‌آوری شد.

پس از جمع‌آوری قلیان‌ها گردانندگان محل با دستور قضایی بازداشت و به دادرسا معرفی شدند.

مدیرعامل این سازمان خبر داد

آغاز عملیات مه‌پاشی و ضدعفونی معابر پر تردد توسط آتش‌نشانی مشهد

قدس: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی مشهد از آغاز عملیات مه‌پاشی، ضدعفونی و گندزدایی معابر پرتردد سطح شهر با استفاده از محلول‌های ضدعفونی‌کننده خبر داد.

امیر عزیزی گفت: با توجه به اهمیت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در سطح شهر و بنا به دستور شهردار مشهد

هر محله یک چادر برای تست کرونا دایر شود

این روزها با گسترش کرونا در سطح مشهد، برای مهار این ویروس و حمایت از مردم بهترین کار این است که در محله‌های مشهد و بوستان‌ها و مکان‌های پرتردد با نصب چادر و اعزام پزشکان و پرستاران، از بیماران احتمالی آزمایش کرونا انجام پذیرد. با این عمل هیچ فردی از خانه خود دور نخواهد شد و در محل خود درمان و رسیدگی خواهد شد؟

گل را بعد هم می‌توان خرید

روز بازار شهرداری موقتاً تعطیل شد، اما بعضی مراکز نه‌چندان مهم مثل بازار گل فعال است و جمعیت زیادی بی‌توجه به شرایط فعلی به این بازار مراجعه می‌کنند و این در حالی است که خرید گل را بعد هم می‌توان انجام داد.

ما رفتگران را هم فراموش نکنید

ایسن روزها با این بیماری همه به ارزش پزشکان و پرستاران پی بردند. خسته نباشند، اما ما کارگران خدمات شهری ، رفتگران و زباله‌گیرها فراموش شده‌ایم.

شماره پیامک: ۰۳۰۰۷۲۳۰۵

ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۲۸۳۴۳۸۰۱

فضای مجازی: @quds95

آب و هوا

هواشناسی خراسان‌رضوی اعلام کرد

پیش‌بینی ادامه بارش‌ها به صورت برف و باران تا صبح فردا

قدس: هواشناسی خراسان‌رضوی اعلام کرد: طبق تحلیل نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی، ادامه بارش‌ها به صورت برف و باران در سطح استان به‌ویژه نیمه‌شمالی تا اواخر وقت امروز چهارشنبه ادامه دارد. ضمن اینکه در این مدت در نوار شرقی استان وزش باد شدید پدیده غالب جوی است. همچنین روند کاهش دمای هوا تا صبح فردا ادامه دارد. این سامانه روز پنجشنبه از مرزهای شرقی استان خارج خواهد شد.

کرونا

ساعتی با بازرسان اتاق اصناف

در خیابان چمران مشهد

ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی‌کننده همچنان کیمیاست

ایستا: از اولین روزهایی که خبر ورود ویروس کرونا به کشور اعلام شد، آنچه بیش از همه به چشم می‌خورد و نگرانی مردم را تشدید می‌کرد، کمبود و قیمت

عجیب اقلام بهداشتی موردنیاز مانند ماسک، دستکش و مواد ضدعفونی‌کننده بود که پس از چند روز این کمبود به نبود این اقلام تبدیل شد. پس از گذشت ۱۰ روز از ورود این ویروس به کشور، همچنان با مراجعه به خیابان چمران مشهد که منبع عرضه محصولات بهداشتی و طبی است، برگه‌هایی پشت شیشه مغازه‌ها با این مضمون که «ماسک و دستکش نداریم» به چشم می‌خورد. این وضعیت برای داروخانه‌ها نیز وجود دارد و مردم سرگردان هستند که این اقلام را باید از چه محلی تهیه کنند. بازرسان اتاق اصناف، سازمان صمت و اتحادیه تجهیزات پزشکی از همان ابتدا با گشت‌های بسیار در خیابان‌هایی مانند چمران، داروخانه‌ها و سبایر محل‌های مرتبط به دنبال کشف تخلفات و سوءاستفاده‌های برخی از این کسبه‌ها بودند که برای اکثر واحدها فرم گران‌فروشی پر کردند. البته عدمای نیز از کارخانه گران می‌خریدند و مجبور به فروش با قیمت بالا می‌شدند.در میان این افراد سوءاستفاده‌کننده که در این بحبوحه تنها به افزودن بر ثروت خود فکر می‌کردند، برخی نیز از روز اول پای کار آمدند و به مردم خدمت کردند. با بازرسان اتاق اصناف مشهد همراه می‌شویم و به خیابان چمران می‌رویم و با این افراد که از روز اول به دنبال خدمت‌رسانی به مردم بودند، گفت‌وگوی می‌کنیم که با هم می‌خوانیم.

♦ امتناع از عرضه ماسک و دستکش توسط برخی کارخانجات

یکی از بازرسان اتاق اصناف به ما می‌گوید: برخی کارخانه‌ها ماسک و دستکش را دیو کرده و توزیع نمی‌کنند که این امر در بازار نابسامانی ایجاد کرده است. البته در مطهری‌جنوبی با کارت ملی نفری یک بسته ۱۰۰تایی دستکش لاتکس با قیمت ۱۸هزار و ۵۰۰ تومان با نظارت اتاق اصناف توزیع می‌شود. وی ادامه می‌دهد: فروش کالای خارجی ممنوع بوده و قاچاق محسوب می‌شود، اما ما به دلیل کسری اعلام کردیم که دستکش خارجی هم بفروشند که بستای ۳۰ تا ۳۵ هزار تومان به دست مصرف‌کننده می‌رسد.سجادی، عضو هیئت‌رئیس و دبیر اتحادیه تجهیزات پزشکی مشهد نیز در خصوص تأمین دستکش، عنوان می‌کند: ما به صورت سهمیه‌ای بسته‌های ۱۰۰ تایی دستکش با قیمت ۲۲هزار و ۵۰۰ تومان را در اختیار برخی واحدهای صنفی قرار دادیم تا به مردم عرضه کنند. در روزهای گذشته ماسک‌های احتکار شده‌ای که کشف شد را در بیمارستان اکبر توزیع کردند.

♦ استفاده از تینر برای ساخت محلول ضدعفونی‌کننده!

بازرس اتاق اصناف به ما می‌گوید: به دلیل کمبود مواد ضدعفونی‌کننده برخی واحدهای صنفی که در کار آزمایشگاهی و شیمیایی هستند درصد تعیین کرده، محلول ضدعفونی‌کننده تولید و وارد بازار می‌کنند. در میان این واحدهای مجاز، برخی نیز به صورت غیرمجاز و با اضافه کردن تینر یا محلول کدن ۱۰۰ لیتر آب با یک لیتر الکل، اقدام به تهیه محلول‌های تقلبی می‌کنند. در خیابان چمران همچنان نبود ماسک، دستکش و کمبود مواد ضدعفونی‌کننده را شاهد هستیم و با وجود اینکه اقداماتی برای توزیع دستکش و مواد ضدعفونی‌کننده انجام شده، اما همچنان این اقلام به صورت مستقیم به دست مردم نمی‌رسد، بلکه در اختیار واحدهای مجاز و مراکز درمانی قرار می‌گیرد. با وجود تمام سوءاستفاده‌ها و مشکلاتی که از نسوی برخی افراد شاهد هستیم، ما هنوز افرادی هستند که خالصانه پای کار آمدند و برای تأمین اقلام بهداشتی مورد نیاز مردم تلاش می‌کنند.

اطلاع رسانی

شهروندان از خدمات غیر حضوری

شرکت گاز خراسان رضوی استفاده کنند

قدس: رئیس روابط عمومی و سخنگوی شرکت گازخراسان‌رضوی با اشاره به ضرورت کاهش تردهای غیرضروری گفت: امکان بهرمندی از خدمات غیرحضوری شرکت گاز از طریق مراجعه به درگاه اینترنتی و سامانه‌های تلفنی این شرکت فراهم است.حسن خیراندیش با اعلام این مطلب اظهار کرد: با توجه به توصیه‌های بهداشتی درباره شیوع ویروس کرونا و تأکید بر کاهش تردهای غیرضروری در مکان‌های عمومی، امکان استفاده و بهرمندی از خدمات غیرحضوری شرکت گاز استان از طریق مراجعه به درگاه‌های اینترنتی www.egasis.ir و www.nigc-khrzir یا تماس با سامانه‌های تلفنی ۱۹۸۴ و ۳۷۰۲۴ ممکن است.

وی افزود: این خدمات شامل «اعلام قبض به‌روز، صدور قبض‌المثنی، وصل مجدد جریان گاز، اعلام رقم یا خرابی کنتور، انتقادات و پیشنهادات، رفع اشکالات قبض، پرداخت صورتحساب، درخواست تست کنتور، اعلام مراحل درخواست عملک و نحوه محاسبه گازبهای مصرفی» می‌شود.

خیراندیش یادآور شد: خدمات غیرحضوری بهترین جایگزین مراجعه حضوری به ادارات گاز است و شهروندان می‌توانند با کاهش تردهای غیرضروری در اماکن عمومی سهیم

قابل توجهی در حفظ سلامت خود و دیگران داشته باشند.

